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Zgjidhni DRAP 

nga lista 

Zgjidhni ZVAP 

nga lista Institucioni arsimor Zgjidhni Profilin nga lista  

Nr vende 

vakante/p

rovizore

Shenime ( sa 

vende vakante , 

sa provizore) etj

66 21 Lezhë Kurbin Gjimnazi Milot Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 Provizor

67 14 Lezhë Shkodër Azem Hajdari Muzikë 1 vend vakant


